
RURAL HIPOTECARIO GLOBAL I Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/03/2023

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 112.909,77 16.696.234,46  16.583.324,69 553  16,70  19,57  10,77 21  7,02  19,81 16,80 551  28,918 29,125Andalucía / Andalucia

 159.922,91 4.247.567,68  4.087.644,77 127  3,84  4,98  3,08 6  9,94  4,88 3,81 125  27,544 29,971Aragón / Aragon

 3.232,58 5.910.471,18  5.907.238,60 280  8,46  6,93  5,13 10  0,20  7,06 8,54 280  21,165 21,172Asturias / Asturias

 0,00 44.281,87  44.281,87 2  0,06  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,06 2  31,241 31,241Cantabria / Cantabria

 48.195,35 4.015.608,83  3.967.413,48 160  4,83  4,71  3,59 7  3,00  4,74 4,88 160  28,217 28,584Castilla y León / Castilla-Leon

 14.251,27 1.155.908,32  1.141.657,05 50  1,51  1,35  2,56 5  0,89  1,36 1,49 49  21,222 21,109Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 183.315,62 4.198.669,59  4.015.353,97 126  3,81  4,92  7,18 14  11,40  4,80 3,78 124  31,744 32,836Cataluña / Catalonia

 971.030,98 42.275.442,84  41.304.411,86 1.792  54,12  49,55  57,95 113  60,36  49,34 53,95 1.769  24,974 25,603Comunidad Valenciana / Valencia

 99.311,70 1.793.366,97  1.694.055,27 80  2,42  2,10  3,59 7  6,17  2,02 2,41 79  31,489 32,213Extremadura / Extremadura

 0,00 112.193,43  112.193,43 5  0,15  0,13  0,00 0  0,00  0,13 0,15 5  29,038 29,038Galicia / Galicia

 6.154,39 1.423.926,18  1.417.771,79 40  1,21  1,67  3,59 7  0,38  1,69 1,19 39  24,171 24,145Islas Baleares / Balearic Islands

 2.483,10 1.729.854,89  1.727.371,79 39  1,18  2,03  1,03 2  0,15  2,06 1,19 39  32,208 32,259La Rioja / La Rioja

 7.846,82 364.585,27  356.738,45 10  0,30  0,43  1,54 3  0,49  0,43 0,30 10  18,884 18,951Madrid / Madrid

 0,00 1.298.817,62  1.298.817,62 45  1,36  1,52  0,00 0  0,00  1,55 1,37 45  25,579 25,579Murcia / Murcia

 0,00 59.392,21  59.392,21 2  0,06  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,06 2  6,316 6,316País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 85.326.321,34 3.311

 286.893,00
 1,00

 25.770,56

 1.608.654,49 195

 8.249,51
 2,57

 110.666,05

 83.717.666,85 3.279

 25.531,46
 1,00

 176.226,95

 26,286 26,853
 18,551 18,963
 0,000 0,002

 50,604 80,262

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).

http://www.edt-sg.com - info@edt-sg.com


